
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
            07.11.2022                           р.п. Мучкапский                                  №559 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского района 

от 25.02.2019 №78 «Об утверждении состава антитеррористической 
комиссии Мучкапского района и формировании её аппарата» 

 
 

В связи с кадровыми изменениями состава антитеррористической 
комиссии района,  администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.Внести изменение в постановление администрации Мучкапского 

района от 25.02.2019 №78 «Об утверждении состава антитеррористической 
комиссии Мучкапского района и формировании её аппарата» изложив 
приложение №1 в новой редакции. 

2.Утвердить состав антитеррористической комиссии Мучкапского 
района согласно приложению. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
26.01.2022 №29 «О внесении изменений в постановление администрации 
Мучкапского района от 25.02.2019 №78 «Об утверждении состава 
антитеррористической комиссии Мучкапского района и формировании её 
аппарата». 

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 
новости», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном 
сайте администрации Мучкапского района. 

  5.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

Временно исполняющий  
обязанности главы района                                                                Е.А.Ансимова 
 
 
 
 
 
Щербак 
Никита Николаевич 
8 (47546) 3 19 82    

http://www.top68.ru/


                                                                      Приложение  
                                                                      УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации района 
                                                                      от    07.11.2022   №559 

 
Состав 

антитеррористической комиссии Мучкапского района 

 
Ансимова 
Елена Алексеевна 
 
Немцов 
Юрий Васильевич 

- временно исполняющий обязанности главы 
района, председатель комиссии 

- первый заместитель главы администрации 
района, заместитель председателя комиссии, 
руководитель аппарата комиссии  
 

Кулдошин  
Андрей Викторович 
 

- начальник отделения полиции (р.п. 
Мучкапский) межмуниципального отдела 
Министерства внутренних дел России 
«Уваровский», заместитель председателя 
комиссии (по согласованию) 
 

Беззубцев  
Сергей Александрович 

- начальник отдела ГО, ЧС, общественной 
безопасности и мобилизационной подготовки 
администрации района, секретарь комиссии 

 
Члены комиссии: 

 
Баженов  
Андрей Анатольевич 

 
- начальник пожарно-спасательной части № 21 
федерального государственного казённого 
учреждения «2 отряд федеральной 
противопожарной службы» (по согласованию) 

 
Королев 
Андрей Владимирович 
 

 
- начальник территориального отделения 
надзорной деятельности по Мучкапскому району 
управления надзорной деятельности и пожарного 
режима Главного управления Министерства 
чрезвычайных ситуаций России по Тамбовской 
области (по согласованию) 
 

Костенко 
Евгений Владимирович 

- главный врач Тамбовского областного 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Мучкапская центральная  



районная больница имени академика 
М.И.Кузина» (по согласованию) 

 
Полтинина  
Людмила Васильевна 
 

 
- начальник отдела образования администрации 
района 
 

 
Хлынцева 
Елена Вячеславовна 

 
- начальник территориального пункта 
Управления Федеральной миграционной службы 
России по Тамбовской области в Мучкапском 
районе (по согласованию) 
 

Щербак  
Никита Николаевич 

- заместитель начальника отдела ГО, ЧС, 
общественной безопасности и мобилизационной 
подготовки администрации района 



 


